АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ ©- 2025 г. № /Дх
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 13.08.2024 № 9843 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок
Муниципального бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства города»

В связи с организационно — штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 07.11.2025 № 10921

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города
Рязани п остановляет: '

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 13.08.2024
№ 9843 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок Муниципального
бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства города» (в редакции постановления
администрации города Рязани от 17.04.2025 № 3575) следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии по согласованию сделок Муниципального
бюджетного  учреждения  «Дирекция благоустройства города» (далее — комиссия)
Самсонова О.А.

1.2. Ввести в состав комиссии Ясинского Б.В. — и.о. главы администрации и назначить
его председателем комиссии с правом решающего голоса.

1.3. Слова — «заместителя — главы аэдминистрации, являющегося — председателем
комиссии» заменить словами «председателя комиссии»,

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.айтг?1.ги.

З. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

И.о. главы адми Б.В. Ясинский